
 

GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

Comissão de Saúde 2ª - SUPEL-COSAU2   

AVISO

AVISO DE REVOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 90045/2025/SUPEL/RO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 0036.024936/2024-02
OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços Médicos em Cirurgia Geral,
bem como subespecilidades cirúrgicas, quando não disponível no Complexo Hospitalar de Cacoal, nas
demandas dos usuários da saúde pública, nas dependências do Hospital de Urgência e Emergência
Regional de Cacoal (HEURO), pertencente a Secretaria de Estado da Saúde - SESAU, de forma contínua,
por um período de 01 (um) ano, nos termos da Lei n.º 14.133/2021.

A Superintendência Estadual de Licitações - SUPEL, através de sua Pregoeira e Equipe de Apoio,
nomeados por força das disposições contidas na Portaria nº 182 de 10 de julho de 2025, torna público aos
interessados e, em especial às empresas que retiraram o Instrumento Convocatório, que a licitação
referente ao PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 90045/2025/SUPEL/RO, está REVOGADA, conforme
fundamentos no Art. 71 da Lei n° 14.133/2021, Informação nº 3/2025/PGE-SUPEL Id. (0061316346) da
Procuradoria Jurídica SUPEL e da unidade requisitante através do Ofício nº 33151/2025/SESAU-
GECOMP Id. (0061707070). Publique-se.

 

MÁRCIA ROCHA DE OLIVEIRA FRANCELINO
Superintendente Estadual de Compras e Licitações

Documento assinado eletronicamente por MARCIA ROCHA DE OLIVEIRA FRANCELINO ,
Superintendente, em 17/07/2025, às 11:52, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0062307592 e o código CRC 3C8917A0.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0036.024936/2024-02 SEI nº 0062307592

Aviso 454 de Revogação (0062307592)         SEI 0036.024936/2024-02 / pg. 1

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Aviso 454 de Revogação (0062307592)

